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معاونت آموزشی
بیست و هشتمین جلسه گروه آموزشی مراقبت های حمایتی- تسکینی، مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۳

پس از تشکر و خوش آمد گویی آقای دکترعلیرضا ایرج پور به اعضا گروه، دستور جلسه به ترتیب عنوان شد و موارد زیر مطرح گردید: 

ابتدا خانم دکتر ندا یاوری در ارتباط با «درمان بیهوده» با ارائه سه مثال از بیماران سخت درمان و روش درمان آنها بیان داشتند که تقسیم  -١

بندی و تشخیص بیماری و منطق انجام درمانگری برای درمان بیماری بسیار مهم است. بیمار و خانواده بیمار هیچ درمانی را نمی توانند 

تحمیل کنند اما پزشک باید بیمار و خانواده بیمار را در روند بیماری قرار دهند و خانواده ها از روند بهبود بیماری و یا عدم بهبود مطلع 

باشند. در این زمینه باید شفاف سازی صورت گیرد. زمانی که بیمار در مرحله آخر قرار می گیرد یعنی حال احتضار هست انجام برخی 

فعالیتها نتیجه ای نخواهد داشت و برخی درمانها را باید حذف کنیم. دیدگاه اسلام هم در این زمینه اینگونه است که نه مرگ را باید به 

تاخیر انداخت و نه باید آن را تسریع کرد. فعالیتهای درمانی باید بر این اساس باشد. ایشان سپس به سوالات مطرح شده از سوی اعضا 

حاضر در جلسه پاسخ مناسب دادند.

سپس آقای دکتر ایرج پور برنامه عملیاتی کارگروه مدیریت و برنامه ریزی را که  ١٤٠١ را که بر اساس جدول مرجعیت علمی تدوین شده بود را ارائه  -٢

کردند. ایشان با اشاره به دو برنامه در سال آینده مراحل انجام آن را بیان کردند. ایشان با تاکید بر همراهی فراگیران با اساتید، به راه اندازی درمانگاهی 

دیگر در سال آینده اشاره کردند. در این راستا پیشنهاد فراخوان جذب فراگیران علاقمند در مبحث بیماران سخت درمان در سطح دانشگاه علوم 

پزشکی اصفهان را مطرح کردند. سپس با اشاره به نامه دبیر آموزش مداوم دانشگاه خواستار ارائه نظرات اعضا گروه آموزشی در ارتباط با نیازسنجی 

گروه شدند و پیشنهاد شد تا خانم دکتر ضیائی فهرست نیازسنجی ارائه شده از طرف اعضا را جمع آوری نمایند.

در ادامه خانم دکتر ضیائی به نمایندگی از خانم دکتر یمانی برنامه عملیاتی ١٤٠١ کارگروه آموزش که بر مبنای جدول مرجعیت علمی بود  -٣

را ارائه کردند و خواستار بازنگری در قسمت بالای جدول برنامه عملیاتی مرجعیت علمی شدند. 

در ادامه آقای دکتر علوی سرگروه کارگروه پژوهشی با بیان همکاری کمرنگ اعضا کارگروه خواستار فعالیت جدی تر اعضا در این حوزه  -٤

شدند. سپس برنامه عملیاتی تدوین شده ١٤٠١ بر اساس جدول مرجعیت علمی را ارائه کردند و اعضا حاضر در جلسه نظرات و انتقادات و 

پیشنهادات خود را در این زمینه بیان داشتند و مقرر شد برای رفع اشکالات جلسه ای تا دوشنبه ١٤٠٠/١٢/۹ برگزار و نهایی گردد.

سپس خانم دکتر پورعجم برنامه عملیاتی کارگروه خدمات سلامت را بر اساس جدول مرجعیت علمی ارائه کردند و اعضا حاضر در جلسه  -۵

نظرات خود را بیان داشتند و تغییراتی در زمان ارائه برنامه ایجاد شد. ایشان درخواست ارسال نامه ای مجدد به مدیر گروه داخلی بر مبنای 

ابلاغ اعضا معرفی شده از گروه مذکور شدند 

سپس آقای دکتر موسوی زاده سرگروه کارگروه سلامت و مراقبتهای معنوی برنامه عملیاتی تدوین شده سال ١٤٠١ را بر اساس جدول  -۶

مرجعیت علمی ارائه کردند.

خانم دکتر رضائیان پیشنهاد دادند که با توجه به تنظیم برنامه های آموزشی اعضای هیات علمی توسط معاونت آموزشی در دانشکده ها  -٧

نیاز هست که تا سقف دو واحد آموزشی در هر نیم سال به آموزش فراگیران در گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی تسکینی اختصاص یابد. 

جلسه ساعت  ٧:٣٠ صبح روز سهشنبه مورخ ١٤٠٠/١٢/٣ با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید و با حضور خانم ها: دکتر نیکو یمانی، دکتر 

سمانه پورعجم، دکتر محبوبه والیانی، دکتر ماهرخ کشوری، دکتر الهه سادات ضیائی، دکتر زهرا السادات رضائیان، دکتر فهیمه پاکروان 

و فریبا عامری و آقایان: دکتر علیرضا ایرج پور، دکتر سید علی کلاهدوزان، دکتر موسی علوی، دکتر محمد مظاهری، دکتر غلامرضا 

عسگری و دکتر سید روح اله موسوی زاده در تالار حکمت معاونت آموزشی دانشگاه تشکیل گردید.
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معاونت آموزشی
تا عضو گروه بتواند با توجه به برنامه درسی ارائه شده در این گروه فعالیت لازم و کافی را داشته باشد سپس در پایان هر نیمسال استاد 

مربوطه گزارشی از فعالیت خود را به مدیر گروه آموزشی بین رشته ای مراقبتهای حمایتی تسکینی ارائه نماید تا مراتب به دانشکده متبوع 

اعضا منعکس گردد.

در پایان موضوع تقاضای تمدید قرارداد جناب آقای دکتر سید علی کلاهدوزان در گروه آموزشی بین رشته ای مراقبتهای حمایتی تسکینی  -۸

برای سال ١٤٠١ مطرح گردید 

مصوبات:
سخنران جلسه آتی در شورای گروه خانم دکتر رضائیان با عنوان جایگاه کادر توانبخشی در مراقبتهای حمایتی تسکینی می باشند. -١

با توجه به پیشنهاد خانم دکتر رضائیان عضو هیات علمی دانشکده علوم توانبخشی مبنی بر فعالیت اعضای هیات علمی دانشکده مذکور در درمانگاه  -٢

مراقبتهای حمایتی تسکینی واقع در بیمارستان سیدالشهدا مقرر گردید تا هماهنگی های لازم با ریاست محترم بیمارستان سیدالشهدا مبنی بر ارائه 

خدمات اعضای هیات علمی علوم توانبخشی در درمانگاه طب تسکینی انجام شود.

فراخوان جذب فراگیران (دانشجویان) علاقمند به فعالیت در حوزه مراقبتهای حمایتی – تسکینی به دانشکده های دانشگاه علوم پزشکی اصفهان انجام  -٣

شود.

فهرست نیازسنجی گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی – تسکینی توسط اعضا بر مبنای نامهی دبیر شورای آموزش مداوم تا روز شنبه ١٤٠٠/١٢/٢١ در  -٤

گروه وات ساپ بارگزاری شود. سپس لیست نهایی توسط خانم دکتر ضیائی آماده، تنظیم و به دفتر گروه ارسال گردد.

هماهنگی های لازم با روسای دانشکده های علوم پزشکی اصفهان مبنی بر اختصاص یافتن واحد آموزشی (سقف دو واحد در هر نیم سال) به اعضای  -۵

هیات علمی فعال در گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی – تسکینی صورت گیرد. اعضای هیات علمی فعال در گروه موظفند در پایان هر نیم سال 

گزارشی از فعالیتهای خود را به مدیر گروه ارائه نمایند تا در صورت تایید مراتب به دانشکده متبوع اعضا منعکس گردد.

موضوع تقاضای تمدید قرارداد جناب آقای دکتر سید علی کلاهدوزان در گروه آموزشی بین رشته ای مراقبتهای حمایتی تسکینی برای سال ١٤٠١  -۶

مطرح گردید و از آنجا که حوزه مراقبتهای حمایتی تسکینی به عنوان یکی از ١٢ حوزه مرجعیت علمی دانشگاه تا سال ١٤٢١ معرفی شده است که با 

سیاست وزارت متبوع در کمیسیون رهیافت همگرایی علوم نیز انطباق دارد، گزارش عملکرد ایشان از زمان شروع بکار در تیرماه سالجاری تاکنون ارائه 

گردید و نظر به فعالیتهای متنوع پژوهشی   علاوه بر ارائه تدریس واحدهای آموزشی برای گروه روانشناسی سلامت ، استقرار در درمانگاه مراقبتهای 

حمایتی تسکینی بیمارستان سید الشهدا در شورای گروه ارائه گردید  و با اتفاق نظر اعضای گروه با تمدید قرارداد ایشان برای سال ١٤٠١ موافقت 

بعمل آمد و مقرر شد مراتب جهت اقدامات بعدی به معاونت محترم آموزشی دانشگاه تقدیم گردد.

جلسه  ساعت ١٠:٠٠ با ذکرصلوات پایان یافت. 

رونوشت:
معاون محترم آموزشی دانشگاه  جناب آقای دکتر معصومی: جهت استحضار


